
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Брзина без оптоварување 0-600 / 700 / 850 / 1.200 min-1

Број на удари во минута 0-1200 / 1.300 / 1.500 / 1.750 min-1

Четириаголен прифат 1"
Стандардни завртки/завртки со голема јачина M27-M45 / M20-M33
Макс. вртежен момент на затегнување 3-150 Nm
Макс. вртежен момент за ослободување 4.000 Nm
Димензии (ДxШxВ)*1 570 x 135 x 276 mm
Тежина*1 12,0 kg

*1 Со акумулатор BL4040

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• За затегнување на завртки со голем дијаметар
• Проширен прифат за досегање на длабоки прицврстувачи
• Достапни се режими за автоматско запирање за режими 

на ротација кон напред/обратна ротација
• LED прстенестото светло овозможува осветлување од 360° за да 

се елиминираат сенките и подобро да се види работното парче 
• Опција за монтирање на страничната рачка од 360° без 

алати и со можност за прилагодување на предните и задните 
агли за брзо и лесно позиционирање на рачката

• Гумен амортизер помеѓу акумулаторот и алатот 
го штити акумулаторот од вибрации

• Прицврстувачки прстен за закачување алати 
или прицврстување на ремен

• Режимот со целосна брзина ја намалува енергијата потребна за 
активирање на прекинувачот и постигнување целосна брзина

 

ДОСТАПЕН КАКО
TW010GZ без акумулатор и полнач | TW010GT201 со 2x BL4050F акумулатор, DC40RA со полнач за брзо полнење и 
пластичен куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок/звучна моќност: 103/111 dB(A), 
Ниво на вибрации: 33,4 m/s2

Препорачано: BL4040F, BL4050F, BL4080F
Компатибилно: BL4040

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
TW001G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

40 V max XGT
TW002G
Акумулаторски 
ударен одвртувач

Копче за избор на 
целосна брзина 
Кога ќе се префрли на режим 
на целосна брзина, целосната 
брзина се постигнува со помала 
моќност за активирање на 
прекинувачот, што го намалува 
заморот на корисникот при 
континуирано работење.

Поставување на 
страничната рачка од 360° и 
прилагодување на аголот
За брзо и лесно позиционирање 
на рачката без употреба на алат.

Режим за автоматско 
запирање при ротација кон 
напред/обратна ротација 
Алатката автоматски запира само 
неколку секунди по откривањето на 
првиот удар при ротирање напред 
или штом ударот ќе престане 
при обратно ротирање за да се 
спречи преголемо затегнување 
или паѓање на навртката.

Прстенесто LED светло 
Агол на осветлување од 360° 
со функции за претходно/
продолжено осветлување, како и 
режим кој го претвора ударниот 
одвртувач во работно светло.

TW010G АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ

ПРИБОР
Клуч Големина Шифра Големина Шифра

  
1” / 27 x 60 mm E-24511 1” / 27 x 90 mm E-24686

  
1” / 32 x 63 mm E-24533 1” / 32 x 90 mm E-24701

  
1” / 36 x 66 mm E-24561 1” / 36 x 90 mm E-24739

  
1” / 42 x 68 mm E-24608 1” / 41 x 90 mm E-22420

  
1” / 46 x 72 mm E-24620 1” / 46 x 90 mm E-24773

O-заптивка 1" SQ
E-22436

Игла 1" SQ 
E-22442

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


